

同ページ改正前欄三行目の前に次を加える。

第十章 無人航空機
第十一章 雑則

一八ページ改正後欄終りから二〇行目から一九行目は「3」(略)の誤り。

同ページ改正前欄終りから一二行目から一二行目は「2」(略)の誤り。

一一 改正後欄「~~終りから~~」

一二 改正後欄「~~終りから~~」

一三 改正後欄「~~終りから~~」

一四 改正後欄「~~終りから~~」

一五 改正後欄「~~終りから~~」

一六 改正後欄「~~終りから~~」

一七 改正後欄「~~終りから~~」

一八 改正後欄「~~終りから~~」

一九 改正後欄「~~終りから~~」

二〇 改正後欄「~~終りから~~」

二一 改正後欄「~~終りから~~」

二二 改正後欄「~~終りから~~」

二三 改正後欄「~~終りから~~」

二四 改正後欄「~~終りから~~」

二五 改正後欄「~~終りから~~」

二六 改正後欄「~~終りから~~」

二七 改正後欄「~~終りから~~」

二八 改正後欄「~~終りから~~」

二九 改正後欄「~~終りから~~」

三〇 改正後欄「~~終りから~~」

三一 改正後欄「~~終りから~~」

三二 改正後欄「~~終りから~~」

三三 改正後欄「~~終りから~~」

三四 改正後欄「~~終りから~~」

三五 改正後欄「~~終りから~~」

三六 改正後欄「~~終りから~~」

三七 改正後欄「~~終りから~~」

三八 改正後欄「~~終りから~~」

三九 改正後欄「~~終りから~~」

四〇 改正後欄「~~終りから~~」

四一 改正後欄「~~終りから~~」

四二 改正後欄「~~終りから~~」

四三 改正後欄「~~終りから~~」

四四 改正後欄「~~終りから~~」

四五 改正後欄「~~終りから~~」

四六 改正後欄「~~終りから~~」

四七 改正後欄「~~終りから~~」

四八 改正後欄「~~終りから~~」

四九 改正後欄「~~終りから~~」

五〇 改正後欄「~~終りから~~」

場合には、その違反行為をした者

とき。

特例

特例等

共用空港特定運送事業に係る空港法

改正前欄空港法

改正前欄空港法

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等

改正前欄特例等